کل حضور نے بیت الفتوح میں خطبہ جمعہ ارشاد فرمایا اور جلسہ سالانہ کے کامیاب اختتام پر اللہ تعالیٰ کی حمد اور شکر کی طرف احباب جماعت کو توجہ دلائی۔ احباب حضور پر نور ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت و سلامتی، درازی عمر مقاصد عالیہ میں فائز المرامی اور خصوصی حفاظت کیلئے دعائیں جاری رکھیں۔ اللھم اید امامنا بروح القدس وبارک لنا فی عمرہ وامرہ۔

15 رجب 1427 ہجری 10 ظہور 1385 ہش 10 اگست 2006ء

رحمان کے بندے وہ ہیں جو زمین پر فروتنی کے ساتھ چلتے ہیں

فرمان حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

اگر خدا کو تلاش کرنا ہے تو مسکینوں کے دلوں کے پاس تلاش کرو۔ اسی لئے پیغمبروں نے مسکینوں کا جامہ ہی پہن لیا تھا۔